
           2024年7月吉日

お取引先様各位

　　　夏季休業日のお知らせ

  伊福精密株式会社

 〒651-2124

神戸市西区伊川谷町潤和西ノ口750-6

TEL:078-978-6760　FAX:078-978-6761

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

夏季休業は下記の日程となっております。

何卒よろしくお願い申し上げます。

 

 敬具

　　　　 記

 

 

休業日：２０２４年８月１０日（土）～２０２4年８月１５日（木） 

なお、２０２４年 ８月１６日（金）より通常通り営業となります

 

 

 休業期間中は、皆さまには大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

tel:078-978-6760　FAX:078-978-6761

